

کنفرانس وحدت دژ محکمی در برابر توطئه دشمنان علیه مسلمانان است / این کنفرانس مایه امید امت اسلامی است



www.taghrib.org

به گزارش حوزه اندیشه [خبرگزاری تقریب](#) ، هاجر جرجانی از فعالان تقریبی در مرکز بزرگ اهل سنت استان گلستان، در گفت‌وگو با خبرنگار حوزه اندیشه خبرگزاری تقریب، پیرامون اهمیت برگزاری کنفرانس وحدت و نقش آن در تقویت جبهه مقاومت، گفت: کنفرانس وحدت، نمادی از وحدت مسلمانان جهان را در کنار هم به نمایش می‌گذارد و در این همایش شرکت کنندگان به عنوان نمایندگان جامعه اسلامی، پایبندی خویش را به اسلام اعلام می‌دارند.

وی افزود: اصل تشکیل این کنفرانس، در واقع ایجاد وحدت بین جامعه اسلامی و بررسی مشکلات امت اسلامی است، در این اجلاس علما و اندیشمندان، پیشنهادات و نظرات سازنده خود را در قالب سخنرانی، مقاله و تحقیق ارائه می‌کنند.

جرجانی افزود: کنفرانس وحدت امسال که با عنوان "قدس، محور وحدت امت" نامگذاری شده بود، بیشتر مسأله فلسطین و آزادسازی قدس را بررسی کرد و این نکته‌ای کلیدی برای پشتیبانی مبارزان جبهه مقاومت است.

وی خاطر نشان کرد: طرح مسأله تقریب مذاهب در جهان اسلام به معنای نزدیک شدن پیروان مذاهب اسلامی با هدف شناخت یکدیگر و دستیابی به اخوت دینی بر اساس اصول مسلم و مشترکات اسلامی است؛ بنابراین برای رسیدن به آگاهی و آمادگی مطلوب در برابر توطئه‌ها و نقشه‌های دشمنان اسلام بیش از همه باید بر اجماع و وحدت مسلمانان تکیه کرد، لذا تشکیل چنین اجلاسی می‌تواند یکی از بهترین راهکارها برای مقابله با سیاستهای توطئه‌گرانه آنها باشد.

جرجانی تصریح کرد: هدف اصلی و اساسی دشمنان اسلام از زیر سؤال بردن کنفرانس وحدت و اجلاس‌های نظیر آن، ایجاد تفرقه و جنگ و ستیز بین پیروان مذاهب مختلف اسلامی است، خصومت و دشمنی با اسلام و مسلمانان از راهبردهای دشمنان است؛ به همین دلیل، گردهمایی اندیشمندان و مذاهب اسلامی در یک مکان باعث نگرانی آنها شده است و با تبلیغات منفی علیه اسلام سعی می‌کنند تا از تشکیل چنین جلساتی جلوگیری کنند.

وی ادامه داد: آنچه مایه نگرانی است، این است که دشمنی و کینه توزی بین فرق مختلف اسلامی شعله ور گردد، طوری که مسلمانان بر ضد همدیگر توطئه و جنگ و دعوا کنند، این کنفرانس، دژ محکمی بر علیه این نگرانی و مایه امید و نشاط برای امت اسلامی است.

جرجانی در خصوص وضعیت وحدت بین شیعه و سنی در استان گلستان هم گفت: وحدت بین شیعه و سنی در استان گلستان با حضور پرشور آنها در صحنه‌های انقلاب به اثبات رسیده است، به طوری که آیت‌الله سید کاظم نور مفیدی، نماینده ولی فقیه و امام جمعه گرگان در یکی از صحبت‌های خود گفتند، این اتحاد و همبستگی می‌تواند الگویی برای سایر کشورهای اسلامی باشد تا همدیگر را بپذیرند، چرا که نه شیعه بی‌ریشه است و نه سنی و هر دو طرف باید موارد فقهی یکدیگر را قبول کنند.

وی ادامه داد: مردم شریف استان گلستان با بصیرت و آگاهی خویش هیچ وقت اجازه نمی‌دهند، که دشمنان اسلام خوشحال شوند و خدشه‌ای به وحدت آنها وارد شود.